Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı ile Denetimden Sorumlu Komite Üyesi olarak şirket 

komitelerinde görev almasına, oybirliği ile karar verilmiştir. 

- 29.12.2015 tarihinde gerçekleşen yönetim kurulu toplantımızda, Şirketimiz tarafından Zincir 

Gayrimenkul Geliştirme A. Ş.'nin 250.000,00 TL ( İkiyüzellibin Türk Lirası ) sermayesi içerisinde 

125.000 adet pay senedi ile %50 oranında ortağı olan Estanbul Yapı A. Ş.'nden 125.000 adet pay 

senedinin tamamının satın alınarak Zincir Gayrimenkul Geliştirme A. Ş.'ne %50 oranında iştirak 

edilmesine, yapılması gereken işlemler hususunda Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Engin YEŞİL'in

[...]

Şirket kuruluşu ile ilgili hissedar sözleşmesi akdedilmesi hususundaki 

detaylar, bir alt bölümde yer almaktadır. ( Bkz. Bölüm 10 ) 

İkinci olarak, 29.12.2015 tarihinde gerçekleşen yönetim kurulu toplantımızda, Şirketimiz tarafından 

Zincir Gayrimenkul Geliştirme A. Ş.'nin 250.000,00 TL ( İkiyüzellibin Türk Lirası ) sermayesi içerisinde 

125.000 adet pay senedi ile %50 oranında ortağı olan Estanbul Yapı A. Ş.'nden 125.000 adet pay 

senedinin tamamının satın alınarak Zincir Gayrimenkul Geliştirme A. Ş.'ne %50 oranında iştirak 

edilmesine, yapılması gereken işlemler hususunda Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Engin YEŞİL'in